
Câmara Municipal de Campo Magro 
                                                   Estado do Paraná 

  

Rua Silvestre Jarek, 120, Centro – CEP 83.535-000 – Fone 3677-1253 

Campo Magro – PR  

www.campomagro.pr.leg.br 
camara@campomagro.pr.leg.br 

ATO DO PRESIDENTE Nº 06/2025 

  

“Institui a Comissão de Avaliação Especial de 

Desempenho dos empregados públicos da 

Câmara Municipal de Campo Magro”  

  

 

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO, ESTADO 

DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, com base no art. 34, II e XIII da Lei 

Orgânica do Município de Campo Magro e art. 21, II e XIII, do Regimento Interno da 

Câmara Municipal de Campo Magro e dispositivos da resolução 03/2017. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Fica Instituída a Comissão de Avaliação Especial de Desempenho dos 

empregados públicos no Âmbito da Câmara Municipal de Campo Magro, composta 

pelos Vereadores: Cris da Saúde; Josmar Rosa e Roberto Leal. 

Parágrafo Único: A Comissão vigerá e avaliará o desempenho dos 

empregados no período compreendido entre janeiro de 2025 a dezembro de 2028. 

 

Art. 2° A Competência e a forma de Avaliação Especial de Desempenho estão 

disciplinadas Resoluções n° 003 e nº 004 ambas de 2017. 

 

Este ato em vigência na data de sua publicação. 

 

Câmara Municipal de Campo Magro, 10 de julho de 2025. 

 

  

 

RONES RIBAS 

Presidente 

 


